
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. UNIÃO MAUÁ

A. UNIÃO MAUÁ

133559 17/05/202503 02 GREMIO UNIÃO / SEMELP

GREMIO UNIÃO / SEMELP

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAUAENSE - FABRICA DE ARTES MAUÁ

MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES
THIAGO PINHEIRO AUGUSTO

DANIELA CRISTINA DO NASCIMENTO
EDUARDO MARCONDES VIEIRA SILVA

1288
1651
1257
1856

17:54 18:03

00 01

18:04 18:13

01 00

18:18 18:38

02 01
03 02

184793 MOISES COSTA DE SOUZA 01
189078 PEDRO HENRIQUE FERNANDES PAIVA 02
204493 FREDERICO LOPES FERNANDES 04
191428 VICTOR LUIZ SILVA DO CARMO 05 22:42
205835 SAMUEL APARECIDO CAMPOI CARDOSO 06
197194 ARTHUR FELIZARDO DOBILAS 08
181208 KAUAN BASANI VIEIRA 10
204989 DAVI VILARINO RODRIGUES 13
188336 BRAYAN FRANCO CLARO DA SILVA 14
174970 PEDRO HENRIQUE JUSTINO FEITOSA 15
204887 MIGUEL ASSIS ALVES 20
206093 WALLACE ANDRÉ DA SILVA																						 70
188341 NíCOLAS DA SILVA GOMES 81
185029 ADRIAN LUIZ DOS SANTOS 88

13
10
70
13

02
04
01

05
08
02
05

20
15
20

81
88
81

11:56

xx

MAYCON VIEIRA BRAZ8139

EDER ROBERTO MARCOLINO DE MORAES4880

WALTER DA COSTA LOPES302

8801
11:52

2002
19:40

0103
20:15

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176647 PIETRO PERUSSES BARCELOS DE ANDRADE 02
189868 LUCAS MORAES MIRANDA 03
205870 JOÃO PEDRO VIEIRA RIBEIRO 04
176880 LORENZO IWAMOTO SILVA 05
176877 BERNARDO HENRIQUE TOLEDO DE ANDRADE 06
185181 DAVI DE JESUS FONSECA 07
187749 FELIPE RIBEIRO CAMARGO 08
180932 PABLO EPHIGÊNIO GOMES 09
180997 PEDRO LUCAS DO PRADO VITAL 11
176645 DAVI SANTANA BATISTA 12
181212 JOÃO PEDRO RODRIGUES SILVA 14
205875 MIGUEL CÁCERES LINO AMAZONAS ALMEIDA 15

09
12

05
02
04
05

06
03
08
07

07
14
09

11
15
11

x

1101

04:55

1102

15:30

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

NICOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA6949

THIAGO BALARIN VILLELA6455

M
IG

U
E

L 
A

S
S

IS
 A

LV
E

S
 (

20
)

M
A

Y
C

O
N

 V
IE

IR
A

 B
R

A
Z

P
A

B
LO

 E
P

H
IG

Ê
N

IO
 G

O
M

E
S

 (
9)

N
IC

O
LA

S
 F

E
LI

P
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 B

A
R

B
O

S
A

ADRIANE JUSTINO FEITOSA 8562

A. UNIÃO MAUÁ

THAMIRES CRISTINA EPHIGENIO 9410

GREMIO UNIÃO / SEMELP


