



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133559 A. UNIÃO MAUÁ 03 X 02 GREMIO UNIÃO / SEMELP

17/05/2025

COMPETIÇÃO: Paulista	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-12		
GINÁSIO: GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAUAENSE - FABRICA DE ARTES		CIDADE: MAUÁ
1288	ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES	
1651	ÁRBITRO AUXILIAR: THIAGO PINHEIRO AUGUSTO	
1257	CRONOMETRISTA: DANIELA CRISTINA DO NASCIMENTO	
1856	ANOTADOR: EDUARDO MARCONDES VIEIRA SILVA	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:54	18:03
2º PER.	18:04	18:13
3º PER.	18:18	18:38
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	01	X 00
3º PER.	02	X 01
FINAL	03	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - A. UNIÃO MAUÁ

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
184793	MOISES COSTA DE SOUZA	01			13	02	05	20	81								
189078	PEDRO HENRIQUE FERNANDES PAIVA	02			10	04	08	15	88								
204493	FREDERICO LOPES FERNANDES	04			70	01	02	20	81								
191428	VICTOR LUIZ SILVA DO CARMO	05	22:42		13		05										
205835	SAMUEL APARECIDO CAMPOI CARDOSO	06															
197194	ARTHUR FELIZARDO DOBILAS	08															
181208	KAUAN BASANI VIEIRA	10															
204989	DAVI VILARINO RODRIGUES	13															
188336	BRAYAN FRANCO CLARO DA SILVA	14															
174970	PEDRO HENRIQUE JUSTINO FEITOSA	15															
204887	MIGUEL ASSIS ALVES	20															
206093	WALLACE ANDRÉ DA SILVA	70															
188341	NÍCOLAS DA SILVA GOMES	81															
185029	ADRIAN LUIZ DOS SANTOS	88															
8139	Técnico: MAYCON VIEIRA BRAZ																
4880	Massagista: EDER ROBERTO MARCOLINO DE MORAES																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
302	Auxiliar Técnico: WALTER DA COSTA LOPES																

CAPITÃO:
MIGUEL ASSIS ALVES (20)

TÉCNICO:
MAYCON VIEIRA BRAZ

01	88	02	20	03	01	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
11:52		19:40		20:15																			

EQUIPE "B" - GREMIO UNIÃO / SEMELP

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
176647	PIETRO PERUSSES BARCELOS DE ANDRADE	02			09	05	06	07	11								
189868	LUCAS MORAES MIRANDA	03			12	02	03	14	15								
205870	JOÃO PEDRO VIEIRA RIBEIRO	04			04	08	09	11									
176880	LORENZO IWAMOTO SILVA	05			05	07											
176877	BERNARDO HENRIQUE TOLEDO DE ANDRADE	06															
185181	DAVI DE JESUS FONSECA	07															
187749	FELIPE RIBEIRO CAMARGO	08															
180932	PABLO EPHIGÉNIO GOMES	09															
180997	PEDRO LUCAS DO PRADO VITAL	11															
176645	DAVI SANTANA BATISTA	12															
181212	JOÃO PEDRO RODRIGUES SILVA	14															
205875	MIGUEL CÁCERES LINO AMAZONAS ALMEIDA	15															
6949	Técnico: NÍCOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA																
6455	Massagista: THIAGO BALARIN VILLELA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
PABLO EPHIGÉNIO GOMES (9)

TÉCNICO:
NÍCOLAS FELIPE FERREIRA BARBOSA

01	11	02	11	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
04:55		15:30																				

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ADRIANE JUSTINO FEITOSA **REGISTRO:** 8562

EQUIPE: A. UNIÃO MAUÁ **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: THAMires CRISTINA EPHIGENIO **REGISTRO:** 9410

EQUIPE: GREMIO UNIÃO / SEMELP **ASSINATURA:**